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PROCESO CAS N° 018-2018-SUTRAN/05.1.4 
 
 

CONTRATAR A SIETE (07) INSPECTORES DE TRANSPORTE – ICA 
 
 

PUBLICACIÓN DE LA ENTREVISTA PERSONAL: 
 

Nº 
ORDEN 

NOMBRE DE POSTULANTE 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

ENTREVISTA TOTAL 

1 ALCA GUTIERREZ MILTON ELISEO 50 NSP 50 

2 BALDEON HUAMANI MOISES FERNANDO 50 31 81 

3 BAUTISTA ARTEAGA EDER EDILSON 50 25 75 

4 CABANA PALOMINO WENDY JUDITH 50 25 75 

5 CABRERA VERGARA CARLOS ALBERTO 50 25 75 

6 CARRASCO FERREYRA JUAN CARLOS 50 25 75 

7 CHAPILLIQUEN LAURA JHONATAN MARTIN 50 25 75 

8 DE LA CRUZ MUÑOZ CATHERIN ROSMERY 50 NSP 50 

9 ESPINO CABRERA LOURDES MARLENE 50 30 80 

10 ESPINOZA MANRIQUE CARLOS ALBERTO 50 26 76 

11 FALCON ROSALES ALEXANDRA VALERIA MARCELA 50 NSP 50 

12 FLORES GARAMENDI JOSE LUIS 50 NSP 50 

13 GAMONAL MOQUILLAZA ELA MARIBEL 50 31 81 

14 GARCIA ROLDAN LIZ KARINA 50 25 75 

15 GARCIA VILLACRISES CESAR AUGUSTO 50 NSP 50 

16 GARIBAY CHOQUE MARCEL ADERLY 50 NSP 50 

17 GRANDA PASACHE MAXIMO JASSIER 50 25 75 

18 HERNANDEZ RAMIREZ BETSY TATIANA 50 25 75 

19 HUARCAYA HUAMAN BERTHA ELIZABETH 50 25 75 

20 LOPEZ ORMEÑO YURI ALEXEI 50 25 75 

21 LOZA PILLACA EDGAR CESAR 50 31 81 

22 MEJIA EURIBE ALVARO JAVIER 50 31 81 

23 MENDOZA REYES YASAN 50 27 77 

24 MORON MATTA LILIANA CECILIA 50 29 79 

25 ORE VILLAVICENCIO JUANA ROSA 50 25 75 

26 QUISPE CHAVEZ WALTER DANIEL 50 25 75 

27 RAMOS PORTUGAL FELIX RILLER 50 29 79 

28 ROJAS LUJAN OSCAR ANDRES 50 30 80 

29 ROMUCHO SANTA MARIA BEATRIZ ALINA 50 25 75 

30 VALENCIA TOLA EDITH 50 25 75 

31 VASQUEZ TINCOPA PITTER JOAQUIN 50 NSP 50 

32 ZARATE PEREZ CRISTIAN ENRIQUE 50 NSP 50 
 
 
 
 
 

RESULTADO FINAL: 
  

APELLIDOS Y NOMBRES 
 N° DE 
ORDEN  

PUNTAJE 

BALDEON HUAMANI MOISES FERNANDO 1 81 

GAMONAL MOQUILLAZA ELA MARIBEL 1 81 

LOZA PILLACA EDGAR CESAR 1 81 

MEJIA EURIBE ALVARO JAVIER 1 81 

http://www.sutran.gob.pe/
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ESPINO CABRERA LOURDES MARLENE 2 80 

ROJAS LUJAN OSCAR ANDRES 2 80 

MORON MATTA LILIANA CECILIA … 79 

RAMOS PORTUGAL FELIX RILLER … 79 

MENDOZA REYES YASAN … 77 

ESPINOZA MANRIQUE CARLOS ALBERTO … 76 

BAUTISTA ARTEAGA EDER EDILSON … 75 

CABANA PALOMINO WENDY JUDITH … 75 

CABRERA VERGARA CARLOS ALBERTO … 75 

CARRASCO FERREYRA JUAN CARLOS … 75 

CHAPILLIQUEN LAURA JHONATAN MARTIN … 75 

GARCIA ROLDAN LIZ KARINA … 75 

GRANDA PASACHE MAXIMO JASSIER … 75 

HERNANDEZ RAMIREZ BETSY TATIANA … 75 

HUARCAYA HUAMAN BERTHA ELIZABETH … 75 

LOPEZ ORMEÑO YURI ALEXEI … 75 

ORE VILLAVICENCIO JUANA ROSA … 75 

QUISPE CHAVEZ WALTER DANIEL … 75 

ROMUCHO SANTA MARIA BEATRIZ ALINA … 75 

VALENCIA TOLA EDITH … 75 

ALCA GUTIERREZ MILTON ELISEO … 50 

DE LA CRUZ MUÑOZ CATHERIN ROSMERY … 50 

FALCON ROSALES ALEXANDRA VALERIA MARCELA … 50 

FLORES GARAMENDI JOSE LUIS … 50 

GARCIA VILLACRISES CESAR AUGUSTO … 50 

GARIBAY CHOQUE MARCEL ADERLY … 50 

VASQUEZ TINCOPA PITTER JOAQUIN … 50 

ZARATE PEREZ CRISTIAN ENRIQUE … 50 

 
 

APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO 

BALDEON HUAMANI MOISES FERNANDO GANADOR(A) 

ESPINO CABRERA LOURDES MARLENE GANADOR(A) 

GAMONAL MOQUILLAZA ELA MARIBEL GANADOR(A) 

LOZA PILLACA EDGAR CESAR GANADOR(A) 

MEJIA EURIBE ALVARO JAVIER GANADOR(A) 

ROJAS LUJAN OSCAR ANDRES GANADOR(A) 

 
Por medio del presente se comunica al público interesado que en el presente Proceso de 

Selección, se declara DESIERTO una (01) plaza, de acuerdo al inciso c) del punto A. del 

numeral VIII de las Bases de la convocatoria. 

 
Asimismo, se informa que la persona declarada como GANADOR(A) deberá presentarse 

portando su DNI, del 13/03/2018 al 19/03/2018 a partir de las 03:30 p.m. a fin de suscribir el 

contrato respectivo en nuestra sede ubicada en Urb. Puente Blanco III Etapa Mz. LL Lt. 05 - 

Ica,  presentando en un folder manila los siguientes documentos: 
 

 

 El expediente de postulación en forma física, el mismo que fue enviado vía correo 

electrónico, proceso-cas-regiones@sutran.gob.pe. 

 (01) Copia simple del DNI vigente. 

 (01) Foto tamaño carnet o pasaporte a color (con fondo blanco). 

http://www.sutran.gob.pe/
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 De requerir la suspensión de Cuarta Categoría, deberá presentar copia del Formulario 1609. 

 Formatos que se encuentran en la página web, en el link:  

http://www.sutran.gob.pe/convocatorias-cas-2/, referido a las personas GANADORAS: 
 

1. Registro de Derechohabientes. 

2. Declaración Jurada de Sistema de Pensiones. 
 
 

Lima, 12 de marzo de 2018. 

 
 
 

El Comité de Selección 

http://www.sutran.gob.pe/
http://www.sutran.gob.pe/convocatorias-cas-2/

